
Servicii tipografice

I.D.: 88634110

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.477,50 RON - 2.477,50 RON

Descriere: 1 Firma logo dibond 1.5x1.7 m montat pe perete 19 buc 1,000 988,50 988,50 2 Firma logo dibond 1x1m montat pe perete 19 buc 1,000 420,00 420,00 3 Taiere hartie 19 buc 5,000 4,20 21,00 4 Inscriptionare Dacia cu folie autocolanta 19 buc 1,000 114,00 114,00 5 Inscriptionare auto cu folie autocolanta 80x80cm 19 buc 2,000 108,00 216,00 6 Folie autocolanta aplicata pe autovehicul 19 buc 2,000 76,00 152,00 7 Tabla dibond pt. autovehicul + logo 19 buc 2,000 283,00 566,00 Total: 2.477,50
